Resultados

Resultados

Informacion del evento TRACK DUDES ANDALUCIA CIRCUIT
Circuito Andalucia
Fecha 01/11/2022
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 02:03.940
Media del dia 02:28.707
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:15.540
Tiempo medio grupo prueba 02:27.870
Pilotos en grupo 51
Mejor tiempo grupo 02:03.940
Tiempo medio grupo 02:28.841




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P234867 02:03.940 [ 02:03.940 | 00:00.000 | 00:24.766 | 00:00.000 | 00:24.900 | 28
P234810 02:07.313 [ 00:03.373 | 00:03.373 | 00:21.393 | 00:03.373 | 00:21.527 18
P234846 02:10.516 [ 00:03.202 | 00:06.575| 00:18.191 | 00:06.575| 00:18.325| 28
P234809 02:14.539 [ 00:04.023 | 00:10.599| 00:14.167 [ 00:10.599 | 00:14.301 39
P234869 02:15.591 | 00:01.051] 00:11.650| 00:13.116 | 00:11.650 | 00:13.250| 38
P234820 02:16.260 | 00:00.669 | 00:12.320| 00:12.446 | 00:12.320| 00:12.580| 33
P234858 02:16.380 [ 00:00.119| 00:12.439| 00:12.327] 00:12.439 | 00:12.461 39
P234848 02:16.537 [ 00:00.157 | 00:12.597 | 00:12.169 | 00:12.597 | 00:12.303 16
P234823 02:19.357( 00:02.819 | 00:15.416| 00:09.350 | 00:15.416 | 00:09.484| 39
P234856 02:20.752 | 00:01.395| 00:16.812 | 00:07.954| 00:16.812| 00:08.088 17
P234802 02:20.802 [ 00:00.049 | 00:16.862 | 00:07.904 | 00:16.862 | 00:08.038 | 23
P234850 02:21.174 [ 00:00.371 | 00:17.233 | 00:07.533 | 00:17.233 | 00:07.667 | 28
P234815 02:21.826 [ 00:00.652 | 00:17.886 | 00:06.880 | 00:17.886 | 00:07.014| 24
P234863 02:24.448 [ 00:02.622 | 00:20.508 | 00:04.258 | 00:20.508 | 00:04.392| 33
P234818 02:25.992 [ 00:01.544 | 00:22.052 | 00:02.714 | 00:22.052| 00:02.848 | 24
P234859 02:27.396 [ 00:01.403 | 00:23.456| 00:01.310| 00:23.456 | 00:01.444| 32
P234806 02:27.669 | 00:00.272 | 00:23.728 | 00:01.038 | 00:23.728 | 00:01.172 10
P234845 02:28.962 [ 00:01.293 | 00:25.022 | 00:00.255] 00:25.022 | 00:00.121 15
P234819 02:29.514 [ 00:00.552 | 00:25.574 | 00:00.807 | 00:25.574| 00:00.673| 21
P234842 02:29.688 [ 00:00.173 | 00:25.747 | 00:00.980 | 00:25.747 | 00:00.846 8
P234861 02:30.166 [ 00:00.478 | 00:26.225| 00:01.458 | 00:26.225 | 00:01.324 | 22
P234841 02:30.228 [ 00:00.062 | 00:26.288 | 00:01.521 | 00:26.288 | 00:01.387 19
P234844 02:30.508 [ 00:00.279 | 00:26.567 | 00:01.800 | 00:26.567 | 00:01.666| 30
P234853 02:31.704 [ 00:01.195| 00:27.763 | 00:02.996 | 00:27.763 | 00:02.862 | 37
P234817 02:36.076 [ 00:04.372 | 00:32.135| 00:07.368 | 00:32.135| 00:07.234| 21
P234866 02:38.060 [ 00:01.984 | 00:34.120 | 00:09.353 | 00:34.120| 00:09.219 7
P234854 02:47.393 [ 00:09.333 | 00:43.453 | 00:18.686 | 00:43.453 | 00:18.552 4
P234870 02:49.734 [ 00:02.340 | 00:45.793 | 00:21.026 | 00:45.793 | 00:20.892 | 32
P234843 02:51.071 [ 00:01.336 | 00:47.130| 00:22.363 | 00:47.130 | 00:22.229 | 27
P234812 02:57.318 | 00:06.247 | 00:53.377| 00:28.610 | 00:53.377| 00:28.476| 23
P234816 03:33.170 | 00:35.852 | 01:29.230| 01:04.463 | 01:29.230| 01:04.329| 31
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